
 

 
 

 
 
 
 

 

 

        30       травня           24                                                                                151-од 
 

 

 

 

Про підсумки проведення обласного 

івенту освітніх квестів 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 21 березня 2023 року 

№ 91-од «Про проведення обласного івенту освітніх квестів» та наказу  

КЗ «КОІППО імені Василя Сухомлинського» від 24 березня 2023 року № 38 

«Про затвердження Умов організації проведення обласного івенту освітніх 

квестів» у період з 01 по 19 квітня 2024 року відбувся зазначений вище конкурс 

серед освітян області, які займаються ефективним упровадженням 

інформаційно-комунікаційних технологій в управлінську діяльність і 

педагогічну практику, активним пошуком нових педагогічних методів, засобів та 

форм навчання. 

На розгляд журі було подано 22 конкурсні роботи, з них допущено до 

участі 22: 

• методичний квест – 2; 

• наукові дослідження: 

• географічні відкриття – 2; 

• технологічні пригоди – 3; 

• математичні виклики – 3; 

• історичні виклики – 3; 

• мовні виклики – 2; 

• виховний квест – 7. 

За результатами конкурсу та на підставі рішення фахового журі  

від 25 квітня 2024 року (протокол 1) 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями обласного івенту освітніх квестів та нагородити: 

 

1) у номінації «Методичний квест»: 

  



2 

 

Дипломом І ступеня 

Авторський колектив комунальної установи "Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників Компаніївської селищної ради Кіровоградської 

області" (ЗУБКОВУ Ольгу Василівну, ТАЦІЄНКО Світлану Ігорівну,  

ШЕВЧЕНКО Катерину Олександрівну); 

 

  Дипломом ІІ ступеня 

КАРАШЕВИЧ  
Інну Іванівну 

– вчителя математики Червоненської філії комунального 

закладу "Хащуватський ліцей" Гайворонської міської 

ради Кіровоградської області; 

2) у номінації «Наукові дослідження. Географічні відкриття»: 
 

  Дипломом І ступеня 

Авторський колектив комунального закладу "Ліцей "Мрія" Кропивницької 

міської ради"  (ДУНЯШЕНКО Наталію Василівну, ХАВРЮТУ Людмилу 

Яківну); 

  
Дипломом ІІ ступеня 

АРКУШУ  

Світлану Петрівну 
– вчителя історії та географії комунального закладу 

"Златопільська гімназія" Кетрисанівської сільської 

ради; 

3) у номінації «Наукові дослідження. Технологічні пригоди»: 
 

  Дипломом І ступеня 

ПРИСТІНСЬКУ 

Олену Сергіївну 

– вчителя інформатики Петрівського ліцею Петрівської 
селищної ради Олександрійського району 
Кіровоградської області; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

БОГОМАЗОВУ 

Наталію Анатоліївну 
– вчителя інформатики ліцею № 10 Олександрійської 

міської ради Кіровоградської області; 

КИРПИТУ  

Лілію Вікторівну 
– вчителя біології та хімії ліцею № 10 Олександрійської 

міської ради Кіровоградської області; 

 

4) у номінації «Наукові дослідження. Математичні виклики»: 
 

  Дипломом І ступеня 

ЯРОШЕНКО  

Оксану Миколаївну 

– вчителя початкових класів комунального закладу 
"Витязівський ліцей" Кетрисанівської сільської ради; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

ПОДРУЧНУ 

Світлану Миколаївну 
– вчителя математики комунального закладу 

"Мануйлівська гімназія-заклад дошкільної освіти" 

Маловисківської міської ради Кіровоградської області; 



3 

 

  Дипломом ІІІ ступеня 

КІМЛИК  

Ганну Олександрівну 
– вчителя математики ліцею № 10 Олександрійської 

міської ради Кіровоградської області; 

 

5) у номінації «Наукові дослідження. Історичні виклики»: 
 

  Дипломом І ступеня 

ЖЕЖЕРЮ  

Інну Василівну 

– вчителя початкових класів гімназії "Сузір’я-19" 
Олександрійської міської ради Кіровоградської області; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

БАКА  
Юрія Анатолійовича 

– вчителя історії та правознавства Троянської філії 

Голованівського ліцею ім. Т.Г. Шевченка 

Голованівської селищної ради Кіровоградської області; 

ГАМЗАТОВУ  

Олену Миколаївну 
– вчителя історії "Опорного закладу "Ліцей №1 імені 

Героя України Березняка Євгена Степановича 

Помічнянської міської ради Кіровоградської області"; 

 

6) у номінації «Наукові дослідження. Мовні виклики»: 

  
Дипломом ІІ ступеня 

ОМЕЛЬЧУК Ксенію 

Олександрівну 
– вчителя початкових класів комунального закладу 

"Хащуватський ліцей" Гайворонської міської ради 

Кіровоградської області; 

ЯРОШЕНКО  

Оксану Миколаївну 
– вчителя початкових класів комунального закладу 

"Витязівський ліцей" Кетрисанівської сільської ради; 

 

7) у номінації «Виховний квест»: 
 

  Дипломом І ступеня 

СУДАК  

Яну Олегівну 
– вчителя хімії Рівнянського ліцею №5 Рівнянської 

сільської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області; 

  Дипломом ІІ ступеня 

БАК Світлану 

Костянтинівну 
– вчителя зарубіжної літератури Троянської філії 

Голованівського ліцею ім. Т.Г. Шевченка 

Голованівської селищної ради Кіровоградської області; 

БЕРЕСТ  

Тетяну Іванівну 
– вчителя математики та фізики комунального закладу 

"Ліцей "Перспектива" Світловодської міської ради" 

  



4 

 

  Дипломом ІІІ ступеня 

САЗІНУ  

Оксану Анатоліївну 
– заступника директора з виховної роботи "Опорного 

закладу "Ліцей №1 імені Героя України Березняка 

Євгена Степановича Помічнянської міської ради 

Кіровоградської області"; 

ПУКАСЕНКО 

Наталію Андріївну 
– педагога-організатора комунального закладу 

"Чарівнянський ліцей" Кетрисанівської сільської ради. 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і науки 

облвійськадміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

Директор департаменту Ельза ЛЕЩЕНКО 


